МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПШЕНИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПРИКАЗ

  01.07.2024 г.                                    с.Пшеничное                                                   № 169

Об утверждении  дорожной карты

по введению  учебного предмета «Труд (технология)»

МБОУ «Пшеничненская  СОШ»

В 2024/2025 учебном году

 С целью организации   учебно-воспитательной деятельности педагогического коллектива в

2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  план мероприятий («дорожная карта») по введению  в МБОУ

«Пшеничненская СОШ» учебного предмета «Труд (технология)» в  2024-2025 учебном

году  (приложение 1).

2. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

               Директор МБОУ                          Котовец Т.Л.